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*ORD000000554701*

(1) - OC 4000665519 entrega el día martes 29 de noviembre 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527250

Método de Pago:

Plazo: ORD000000554701
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OASIS COYOACAN

AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

CDMX. 2022-11-28T17:46:37 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50121500 24  1,298.64 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 1,298.64 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 24  1,089.36 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 1,089.36 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 24  1,300.32 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 1,300.32 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 10  801.80 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 801.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000006695H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000017422H87

50192900 12  692.88 57.74(01)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1 692.88 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000002977H87

50191507 6  332.28 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 332.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50201706 10  1,131.60 113.16(01)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1 1,131.60 0.0000 0.00

10000004554H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  7,933.76

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  7,933.76

Cajas 

Piezas  134

Otros

CONTENIDO

SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $881.34

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
BKHT2JctZyWYuGnutKuZXArs8UjHzj1sL9chaf2AA7+D4WRmksaqBiVPnXjwjg4GIJzN4KWrJT2vwU6feGdgY3hw+q9OuT/QRLDmrn17+TbL+uORVgFNeznbneRUKHNnlFQUGaSW3262ra1DkJWmQevUE6/AztQxsIMMl1YPI
SLn/REQ1i0p+Jv4ja1d/VXUugo5PL8BkPBwFbCJTTdMl45kw82UC07GIRlO0oo/HGZKAr2RWTYzkq/N5knwj5bLGH/GJmM2q0SREGhkD9Sl/EdcefAZ3az6JpgkeEMJOMhXJ52tGoO0J4G+kVg1hYu6d9kzdjN25Mmeptm02kS2
YQ==

FOLIO FISCAL: 06610EE1-880F-48BD-AFEB-2B9C2DAF6C4F                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-28T18:01:46

SELLO DEL SAT  

aMt8gqSQh+jE4+0j57l6S5N/93aA21p5JtmACOt/Hi3p33DZGlR7mKO0mt1oYtYgpwRjShgaHAtMwFgRl6+EyCggk5JUVJZLS4JeZYad8

XwVDLjzrPGy4nkorgJ6kbD6kP63HGeAeqaYL95cB58+l461XwZ7WfRfpqhhEKeKQpnkRjdm6lG46ubEabEHXSfCL230zfgDI4FfM7wTRQ+

RuPqCzmNH8NXJGidmXHmjKEWCaLfEi3ZT1MiAjdx/rTJejhfdnh1TJuXGveqRZTS9S9G6mkcfZRpykBK7aFw9mIMXyBasEhu+HwOMGi

hmcwHcxtGHPSNf9oZthgUI4VG2lA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|06610EE1-880F-48BD-AFEB-2B9C2DAF6C4F|2022-11-28T18:01:46|LEV031201SE6|BKHT2JctZyWYuGnutKuZXArs8UjHzj1sL9c

haf2AA7+D4WRmksaqBiVPnXjwjg4GIJzN4KWrJT2vwU6feGdgY3hw+q9OuT/QRLDmrn17+TbL+uORVgFNeznbneRUKHNnlFQUGaS

W3262ra1DkJWmQevUE6/AztQxsIMMl1YPISLn/REQ1i0p+Jv4ja1d/VXUugo5PL8BkPBwFbCJTTdMl45kw82UC07GIRlO0oo/HGZKAr2R

WTYzkq/N5knwj5bLGH/GJmM2q0SREGhkD9Sl/EdcefAZ3az6JpgkeEMJOMhXJ52tGoO0J4G+kVg1hYu6d9kzdjN25Mmeptm02kS2YQ==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCKHCFLKGNAHMJDNMFOPEFGDGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOBOAKAHJGILMHBHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
AOGGLDFBJEIBOJCINJCIDNDJFBFHDGIBMKMDJHPCDIBMFJEIOFJFC
DNAJNHFKBJLLAIEJEBGIMKJNMIBPIAEPPMPFHNJIOGMJLLGKHMDCB
GFNKBPFHDKNNCKBOKKALCLMJLOMGHAPHFPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
FGJELJFEOHBNHBMHFIDGJDPHBDPODDBMKCEGOEHPDJDJGJEIKGNGK
JHEDAHFHAJDHIKPLDFMIFMIAAHFHAPOBKLOLGAAAJIEBAHFHAADEI
CNKJDBFHGLGJFMGAHKCOAJOKEGAEDCNADHIINGNFIJOKEECDGAMGH
MODPAEFPMHMFMAMNEEDLLDCNOIPCGIBHMBEHOKNBBAADPLLBDBFPC
LGLJBFFNOFGBOMCHDEJPMDJPPENMPFENOHOFHOBLOBEOLBMDOOLDJ
FIKNJNFDBHICKNFFKMKFBJLCKCDMNBPJHIALIBMIIJNKCMCOHDGBO
MNNFNNEPAAHLOHLKDILMLNBLAHFHAILMINEPPLPKHHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJFJBELEGHMMCJPHOHGBHBBNGOCFFEJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPHHPPPPPPPPPHHPPHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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